"ЯЛ ШОТАН

МАРИСОЛА ИЛЕМ" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ                "МАРИСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

РЕШЕНИЕ № 92
     XVII сессия                                                                от  12 октября 2016 года

     III созыва

О разработке и утверждении бюджета

муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»

на очередной финансовый год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации  и

пунктом 3 статьи 39 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Марисолинское сельское поселение» Собрание депутатов муниципального образования  «Марисолинское сельское поселение»    решает:

1. Установить, что бюджет муниципального образования                          «Марисолинское сельское поселение» на 2017 год разрабатывается и утверждается на очередной финансовый год.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его (обнародования).
	Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»
	А.В. Рыбаков

«МАРИСОЛА ЯЛ КУНДЕМ»                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                         ОБРАЗОВАНИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                               «МАРИСОЛИНСКОЕ

                                                                                           СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Центральный ур. , 32   Марисола села,                                ул. Центральная , 32   ,с. Марисола

Шернур район , Марий Эл Республик  ,425460                  Сернурский район , Республика Марий Эл, 425460

Тел./факс (83633) 9-14-18,e-mail: marisola3@ya.ru ИНН/КПП/ОГРН/1212004376/121201001/10512030145876
____________  №

Собрание депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»

В соответствии  с Положением о бюджетном процессе, утвержденным Собранием депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» №  91  от 03.04.2008 года, вношу на рассмотрение Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» проект решения «О разработке и утверждении бюджета муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» на 2017 год».

Представит названный выше проект решения постоянным комиссиям Собрания депутатов и выступит с докладом на XVII cессии муниципального образования «Марисолинское сельское поселение….
	Глава администрации
муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»
	М.С. Максимов

Пояснительная записка
к проекту решения Собрания депутатов
муниципального образования «Казанское сельское поселение»

«О разработке и утверждении бюджета муниципального образования
«Марисолинское сельское поселение»  на 2017  год»

Марисолинская сельская администрация муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» составляет и утверждает бюджет муниципального образования  «Марисолинское сельское поселение» сроком на один год.
	Глава администрации
муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»
	М.С. Максимов

Финансово - экономическое обоснование проекта решения

Собрания депутатов муниципального образования
 «Марисолинское сельское поселение»

«О разработке и утверждении бюджета муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение» на 2017 год»

  Представленным решением Собрания утверждается разработка и утверждение бюджета муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» на 2017 год.
 Подробное финансово-экономическое обоснование проекта  проведено в пояснительной записке к проекту.

	Глава администрации
муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»
	М.С. Максимов

Перечень нормативных правовых актов, отмены, изменения, дополнения которых потребует принятие решения Собрания депутатов муниципального образования  «Марисолинское сельское поселение»

 «О разработке и утверждении бюджета муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» на 2017 год».

      Принятие решения Собрания депутатов муниципального образования  «Марисолинское сельское поселение»  «О разработке и утверждении бюджета муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» на 2017год» не потребует изменения, дополнения или принятия новых нормативных актов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение».

	Глава администрации
муниципального образования

«Марисолинское сельское поселение»
	М.С. Максимов